Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 12 03 23
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

203
65
26

234

214
58
55

999

207

251

125
12

magmbimirng
Pilota
RIGANTI Pietro
ASSINI Francesco
GIASSI Diego
PICHLER Liam
DAZIANO Luca
COPPI Alessandro
CORTI Federico
SALA Leonardo
MANTOVANI Fabio
FRIGERIO Sebastiano
MARIANI Andrea

MONTOLI Pietro

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Categ.

85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior

Campionato Regionale

Motocross 2023

85 Junior - Gara 1

Classifica dopo 10 Giri (16,500 Km)

Motoclub

Gorlese Mario Colombo
Berbenno
Cairatese

Berbenno

Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo

Mariano Comense

Parini
Lumezzane

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 203 - RIGANTI Pietro 1:40.629 nel giro 4 Media 59,029

FR

FR

FR

Moto

Husqgvarna
GasGas
Husqgvarna
Husqgvarna
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
GasGas

Husqvarna

Inizio gara 12/03/2023 11:33:01

Esposto ore: 11:54

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 12 marzo 2023

Giri

10

10

10

10
10
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Tempo Tot.

17:17.981
17:19.778
18:14.579
18:21.436
18:28.008
18:52.265
17:28.739
17:36.613
17:37.101
18:18.310
18:49.476
19:11.077

Migliore
1:40.629
1:42.973
1:47.587
1:48.432
1:49.309
1:50.474
1:54.834
1:55.375
1:55.609
1:55.210
1:51.447
1:55.439

Media Vincitore 57,226 Km/h

G.

4
7

Distacchi

01.797
56.598
1:03.455
1:10.027
1:34.284
1Giro
1Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro

1 Giro

Fine gara 12/03/2023 11:52:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom gio: G

P.ti
- 250
01.797 210
54.801 170
06.857 140
06.572 120
24.257 110
1Giro 100
07.874 90
00.488 85
41.209 80
31.166 77
21.601 74
riella Pesce
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